
Technische wijziging verordening Begraafplaatsen gemeente Terschelling 

2023 

De raad van de gemeente Terschelling; 

  

Gelezen het Raadsvoorstel Verordening Begraafplaatsen Terschelling 2023 dd 16 januari 2024; 

  

Besluit: 

Artikel 31 (citeertitel) van de Verordening Begraafplaatsen gemeente Terschelling 2023 te wijzigen in: 

“Deze verordening wordt aangehaald als: de Verordening begraafplaatsen gemeente Terschelling 

2023”. 

Terschelling, 6 maart 2024 

De raad van de gemeente Terschelling voornoemd, 

T.D. de Jong, 

griffier 

mr. R.S. Cazemier, 

voorzitter 

Nr. 111682 

GEMEENTEBLAD 15 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2024 nr. 111682 15 maart 2024 1 


